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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Hygiejne under oplagring i Køle og fryserum, samt forrum.
Kontrolleret temperatur registreringer for køl og frost lagring.

Kontrolleret faciliteter for personale omklædning og håndvask.

Kontrolleret for kondens og isdannelse i virksomhedens fryse
og kølerum. Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange og
procedure for fjernelse af is dannelser under kalorifer i
fryserum og isdannelse i hjørner. Virksomheden redegør for
sikring imod dette med flere gode arbejdsgange og mundtlige
procedurer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Forrum, kølerum og frost lager.
Kontrolleret stikprøvevis renlighed af palleløfter.

Kontrolleret virksomhedens procedure for rengøring i
Kølelager. Virksomheden redegør for løbende rengøring af
gulvet, hvor den opbevares pallegods, og mundtligt godt gør
for ekstra rengøring ved anbrud af produkter.

Kontrolleret procedure for fjernelse af Truck støv i forrum og
ansamlinger af is i fryselager. Virksomheden har procedure for
hygiejniske gennemgange af lokaler, hvor der blandt andet
kontrolleres for dannelse af Truck støv og ansamlinger af sne/is
dannelser, der skal fjernes.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens procedure for rengøring af lastrum på transport midler
ved ankomst. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
punkter for opbevaring under køl og frost er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens ATP godkendelse af transport midler.
Kontrolleret Last bil under pålæsning, for gældende mærkning af certificering. Kontrolleret virksomhedens
procedure for kontrol af ATP godkendte transport midler. Virksomheden redegør for hvorledes der skal anvendes
ATP godkendelse af transport midler.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


